atendimento ao cliente, com respostas rápidas e efetivas a perguntas e solicitações. 

10. DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. Com base nas pesquisas realizadas no Estudo Técnico Preliminar, o valor médio 

para a contratação pretendida é de R$ 54.053,67 (cinquenta e quatro mil, cinquenta e 

três reais e sessenta e sete centavos). 

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. A dotação orçamentária para atender a esta contratação está demonstrada na 

classificação abaixo: 

02.14 – GABINETE DO PREFEITO 

02.14.02 – FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE